
UCHWAŁA NR LXXXIII/685/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/69/15 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
29 kwietnia 2015 roku w sprawie wyrażenia woli kontynuacji 
członkostwa Gminy Mosina w Stowarzyszeniu Lider Zielonej 

Wielkopolski, tworzącym Lokalną Grupę Działania, w okresie realizacji 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz 
udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w wyżej 

wymienionym stowarzyszeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) oraz na podstawie 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2022 r., poz. 2138), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Gminy Mosina 
Dominika Michalaka do reprezentowania Gminy Mosina w wyżej wymienionym 
Stowarzyszeniu”. 

§ 2. Uchwała Nr V/26/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 lutego 2019 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy 
Mosina w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski, tworzącym Lokalną Grupę 
Działania, w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w wyżej 
wymienionym stowarzyszeniu, traci swą moc. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Ługawiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E28B2E9-C675-4613-8A35-CA94CCF9B673. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Członkostwo Gminy Mosina w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski, 
tworzącym Lokalną Grupę Działania w ramach osi IV LEADER Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, umożliwia pozyskiwanie środków 
finansowych w formie dotacji na zadania realizowane przez Gminę przy udziale 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. W związku z tym, 
że w wyniku przeprowadzonego referendum odwołany został Burmistrz Gminy 
Mosina, Pan Przemysław Mieloch przestał pełnić ww. funkcję. Na mocy 
przeprowadzonych przedwczesnych wyborów, Burmistrzem Gminy Mosina został 
Pan Dominik Michalak. W związku z powyższym podjęcie uchwały, na mocy 
której upoważnia się nową osobę do reprezentowania Gminy Mosina 
w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski, tworzącym Lokalną Grupę 
Działania, jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E28B2E9-C675-4613-8A35-CA94CCF9B673. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



